- 65 -

議案第１７号

   財産の無償貸付について

下記のとおり財産を無償で貸し付けたいので、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第

９６条第１項第６号の規定により、議会の議決を求める。

記

１ 財産の表示

 (1) 旧坂畑小学校

  ア 土地

所在地 地積

君津市坂畑２２３番２の一部 ５，２１９㎡の一部

君津市坂畑２２８番１ ４６６㎡

君津市坂畑２２８番２ ４６㎡

君津市坂畑２２９番１ ２６４㎡

君津市坂畑２２９番２ ３６㎡

君津市坂畑２６４番 ６６１㎡

君津市坂畑２６５番２ ７９㎡

君津市坂畑２６５番３ １９㎡

君津市坂畑２６９番２ ２３㎡

君津市坂畑２６９番３ ６２㎡

君津市坂畑２７０番１ １７８㎡

君津市坂畑２７０番２ ２２１㎡

君津市坂畑２７０番３ ５６㎡

君津市坂畑２７１番２ ３４０㎡

君津市坂畑２７２番３ １４０㎡

  イ 建物

- 66 -

   所在地   君津市坂畑２２３番地の２

種類 構造 延床面積

管理教室棟 鉄筋コンクリート造 １，９８７㎡

エネルギー棟 鉄筋コンクリート造 ４２㎡

屋内運動場 鉄骨造 ６２４㎡

プール専用付属棟 鉄骨造 １４㎡

プール専用付属棟 鉄骨造 １５㎡

プール専用付属棟 鉄骨造 ２７㎡

ウ その他

   (ｱ) プール

   (ｲ) 雲梯

   (ｳ) ブランコ

   (ｴ) 平行棒

   (ｵ) 登り棒

   (ｶ) 滑り台

   (ｷ) 掲揚台

   (ｸ) 鉄棒

   (ｹ) その他敷地に存在する工作物及び付帯設備

 (2) 旧亀山中学校

  ア 土地

所在地 地積

君津市坂畑２２０番２ ２６㎡

君津市坂畑２２１番 ８７６㎡

君津市坂畑２２２番１ ２０８㎡

君津市坂畑２２２番２ １５５㎡

君津市坂畑２２３番１ １，６４２㎡

君津市坂畑２２３番３ １２８㎡

君津市坂畑２２３番４ １９８㎡

君津市坂畑２４１番５ ５９㎡

- 67 -

君津市坂畑２４２番３ １２㎡

君津市坂畑２４３番 ５９１㎡

君津市坂畑２６２番の一部 １３８㎡の一部

君津市坂畑２６３番１の一部 ８７２㎡の一部

君津市坂畑２６３番２ ３０７㎡

君津市坂畑２６５番１の一部 １７８㎡の一部

君津市坂畑２６５番４の一部 １８５㎡の一部

君津市坂畑２６８番の一部 ３７０㎡の一部

君津市坂畑２６９番１の一部 ４９５㎡の一部

イ 建物

   所在地   君津市坂畑２２３番地の１

種類 構造 延床面積

管理教室棟 鉄筋コンクリート造 ２，７３１㎡

ポンプ室 鉄筋コンクリート造 ３２㎡

屋内運動場 鉄骨造 ６１２㎡

便所（屋内運動場付属） 木造 １２㎡

倉庫（屋内運動場付属） 木造 ２６㎡

部室、倉庫 木造 ５０㎡

ウ その他

   (ｱ) 掲揚台

   (ｲ) バックネット

   (ｳ) 鉄棒

   (ｴ) 防球ネット

   (ｵ) その他敷地に存在する工作物及び付帯設備

２ 貸付の相手方 東京都渋谷区代官山町９番１０号

         株式会社運動会屋

         代表取締役 米司隆明

 令和４年２月１７日提出

- 68 -

君津市長 石 井 宏 子

- 33 -

貸付の相手方の概要

１ 名 称  株式会社運動会屋

２ 代 表 者  代表取締役 米司隆明

３ 所 在 地  東京都渋谷区代官山町９番１０号

４ 設 立 日  平成２２年１０月２５日

５ 目 的 等  (1) スポーツイベントの企画、運営業務

        (2) スポーツ用品及び器具のレンタル業務

        (3) イベントの企画・立案・運営及びそれらに関するコンサルタント業

務

        (4) スポーツ施設の運営、経営

        (5) 広告、宣伝に関する企画、制作、販売業務

        (6) ウェブサイト及びシステム、アプリの企画、設計、開発、運営及び

販売業務

(7) イベント、研修会、講演会、セミナーの企画、開催及び運営業務

(8) 各種カルチャー講座、レッスン教室の経営業務

(9) 労働者派遣事業

(10) 有料職業紹介事業

(11) 旅行業法に基づく旅行業

(12) マルチメディアコンテンツの企画、制作、編集業務

(13) 飲食店の経営及びコンサルタント業務

(14) パーティーの企画、制作及び運営業務

(15) スポーツ用品及び器具の輸出入販売及び国内販売

(16) 日用品雑貨の輸出入販売及び国内販売

(17) 酒類の輸出入販売及び国内販売

(18) 古物商

(19) 美容サロンの経営およびコンサルタント業務

(20) 結婚仲介業、結婚紹介業、結婚相談所の経営

(21) 農作物の生産、加工、国内販売、輸出入販売

(22) 不動産の所有、管理、売買、賃貸、仲介

- 34 -

(23) 上記各号に附帯関連する一切の業務

６ 資本金の額 １，０００万円

７ 従業員等  従業員６２人

- 35 -

旧坂畑小学校平面図

有償部分

運動場敷地

- 37 -

旧亀山中学校平面図